《事務局用》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年５月８日
関東甲信越地区中学校長会
理事　○○○○　様（○○）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東甲信越地区中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　大芝  静香（茨城）

令和５年度 第１回 関地区中理事会の開催について(案内)

新緑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、ご参加くださるようご案内申し上げます。
なお、この会議にかかる旅費雑費を支給しますので、参加申込票等を関地区中事務局（茨城県）までご提出願います。

記

１　日　時　　　　令和５年６月８日（木）１０：００～１１：３０
２　会　場　　　　甲府　古名屋ホテル
　〒400-0032 甲府市中央1-7-15　TEL 055(235)1122
３　日　程　　　（1）理事受付　　９：３０～
　　　　　　　　（2）理事会　　１０：００～１１：３０
　　　　　　　　（3）昼食　　　１１：３０　※昼食後ただちに甲府市総合市民会館に移動
４　内　容
	（1）令和４年度事業報告
	（6）大会宣言・決議（案）について

	（2）令和４年度決算報告
	（7）第７６回茨城大会について

	（3）令和４年度会計監査報告
	（8）第７７回千葉大会について

	（4）令和５年度事業計画（案）について
	（9）その他

	（5）令和５年度予算（案）について
	　　・山梨大会日程、役割分担等

· 情報交換、諸連絡
５　備考
　・第１回理事会の参加に係る参加申込票等は、５月２２日(月)までに茨城県事務局までＦａｘにて送付願います。
[bookmark: _GoBack]・理事会で協議したい資料がありましたら、５月２２日(月)までに茨城県事務局まで送付願います。
・理事会当日、旅費雑費を支給しますので、印鑑をご持参ください。

	　　茨城県学校長会
　　事務局長　片岡  寿夫
〒311-1125　茨城県水戸市大場町933-1
            教育プラザいばらき内
TEL 029-269-1300　FAX 029-269-1304
e-mail：igc@kplaza-ibk.or.jp